

# Årsredovisning

för

## Sveriges Hudterapeuters AB

559245-0620

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Helene Westberg, Verkställande direktör  
2023-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för Sveriges Hudterapeuters AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska föra verksamhet som ett serviceaktiebolag. Bolaget ska bedriva mäss-, reklam och serviceverksamhet i form av marknadsföring, tävlingar och utbildning inom hudterapeutsbranschen och även idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (11 mån)
Nettoomsättning	4 384	996	0
Resultat efter finansiella poster	523	-563	-1
Soliditet (%)	45,4	19,9	neg

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att bolaget kunde ha sin mäsas som har varit vilande på grund av pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Nystart av aktiebolag	50 000	598 750	-563 332	<b>85 418</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-563 332	563 332	<b>0</b>
Årets resultat			522 861	<b>522 861</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>35 418</b>	<b>522 861</b>	<b>608 279</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000kr (600 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 418
årets vinst	522 861
	<b>558 279</b>
disponeras så att	
återföring av aktieägartillskott	550 000
i ny räkning överföres	8 279
	<b>558 279</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 384 269	996 283
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-42 450	0
Övriga rörelseintäkter		119 902	97 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 461 721</b>	<b>1 093 384</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 608 435	-655 469
Övriga externa kostnader		-555 822	-338 696
Personalkostnader	3	-776 859	-662 517
Övriga rörelsekostnader		0	-9
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 941 116</b>	<b>-1 656 691</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>520 605</b>	<b>-563 307</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		2 488	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232	-82
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 256</b>	<b>-25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>522 861</b>	<b>-563 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>522 861</b>	<b>-563 332</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>522 861</b>	<b>-563 332</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		210 092	0
<b>Summa varulager</b>		<b>210 092</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 978	53 680
Fordringar hos koncernföretag		0	321 089
Övriga fordringar		8	41 730
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>107 986</b>	<b>416 499</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 022 011	12 728
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 022 011</b>	<b>12 728</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 340 089</b>	<b>429 227</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 340 089</b>	<b>429 227</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 418	598 750
Årets resultat		522 861	-563 332
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>558 279</b>	<b>35 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>608 279</b>	<b>85 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	128 000
Leverantörsskulder		32 685	140 911
Skulder till koncernföretag		508 457	0
Skatteskulder		15 242	6 645
Övriga skulder		101 675	38 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 751	29 688
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>731 810</b>	<b>343 809</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 340 089</b>	<b>429 227</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterföretag till Sveriges Hudterapeuters Riksorganisation, 802013-7710

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-02-08

*Helene Westberg*  
Helene Westberg  
VD

*Malin Tivlin*  
Malin Tivlin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

*Emma Johansson*  
Emma Johansson  
Auktoriserad revisor


